(

SIMON= LOSS FAVAR

Vereadora

O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Joao Neiva-ES, 16 de  agosto  de 2022.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 124/2022

Exmo. Sr.

Paulo Sérgio De  Nardi

Prefeito Municipal

Referência: solicita reforma das escadarias dos Bairros Cruzeiro e Floresta

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmatária, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

perante V. Exa. requerer a viabilização dos serviços de reforma e instalação de

corrimão nas três escadarias do bairro Cruzeiro e também da escadaria do bairro

Floresta que da acesso a rua do Clube Pedro Nolasco.

Trata-se de reivindicação da comunidade que estamos repassando ao Poder

Executivo para providências.

Nestes Termos

Aguarda provimento.

Atenciosamente.

I

PREFEITURA  MUONCAPAL DE JOAO  li

Pr Ot11(.04adll 110b le  5634/Z2_

Joáo Neiva iC,  cs.   Cy<

C
Reiponsivei

	Page 1